



Spielwarenmesse Oyuncak Fuarına katılan firmalar sosyal yardım kurumlarına 8.500'den fazla oyuncak bağışladı

- Spielwaremesse eG şirketi yerel projeler ve SOS Çocuk Köyü Derneği için bağış kampanyaları düzenliyor
- Bağışların bir bölümü 16 Mart'ta Nürnberg Çocuk Köyündeki "çocuk kreşine" teslim edildi

Spielwarenmesse® 2016 Uluslararası Oyuncak Fuarının bitiminden sonra 800 katılımcı firma, fuarda sergilenmiş olan ürünlerden yaklaşık 8.500 oyuncak bağışladı. Oyuncaklar, Leo Club Zirndorf ve Kanserli Çocukların Anne-Babaları Girişimi gibi yerel kurumların yanı sıra, Almanya'nın farklı yerlerindeki SOS Çocuk Köylerine de verilecek. Oyuncak Fuarının organizatörü bu bağış kampanyasını yaklaşık 40 yıldan beri düzenliyor. Spielwarenmesse eG Yönetim Kurulu Başkanı Ernst Kick kampanyanın amacını şöyle açıklıyor: "Gerek katılımcı firmalarımız gerek biz, sosyal yardım kurumlarının da fuarımızdan doğrudan bir yarar elde etmelerine büyük önem veriyoruz. Bu kampanya ile çocukları sevindirebiliyor ve oyuncak sevgimizi onlarla paylaşabiliyoruz".

Bu yıl bağışlar altı yerel kurum ve girişime verildi. Bölgede bulunan kreşler, dernekler, vakıflar ve çocuk yardım örgütleri baktıkları çocukları sevindirecek oyunculara kavuştular. Bunlardan biri de, Nürnberg'in Schweinau semtindeki Nürnberg SOS Çocuk Köyünde bulunan "çocuk kreşi" oldu. Altı ile on iki yaş arası çocuklara hizmet veren bu devlet destekli kreşte 25 çocuğa bakılıyor. Kreşin özelliklerinden biri, burada çocukların okuldaki başarısının destekleniyor olması ve çok kültürlü bir yaklaşıma önem veriliyor olmasıdır. Bu şekilde, farklı kültür ortamlarından gelen çocukların bir hoşgörü ve huzur ortamında birlikte yetişmeleri hedefleniyor.

Çocuk kreşine bağışlar 16 Mart 2016 tarihinde teslim edildi. Nürnberg SOS Çocuk Köyü Yöneticisi Bärbel Beensee bağışların tesliminde şöyle konuştu: "Çocuklar çok sevindiler. Tüm katılımcı firmalara ve Spielwarenmesse eG şirketinin tüm ekibine bize verdikleri bu harika destek için teşekkür ederiz. Bu bağış kampanyası sayesinde derneğimize bağlı kurumları yeni ve yüksek



kaliteli oyuncaklarla donatabileceğiz ve çocuklar gönüllerince oynama fırsatına sahip olacaklar.” Ancak, yeni oyuncak sevinci Nürnberg ve Franken bölgesiyle sınırlı kalmadı. Bağışların bir bölümü Almanya'nın çeşitli yerlerinde bulunan 30 ayrı SOS Çocuk Köyüne daha gönderildi.

Bağışların teslim edililişinin fotoğrafları www.spielwarenmesse.de/en/photos adresindeki web sitemizde “Spenden” (Bağışlar) başlığı altında yer alıyor.

16.03.2016 – st/kn

Spielwarenmesse®

Oyuncak, hobi, spor ve ilgili ekipmanlar alanında sektörün lider fuarı olan Spielwarenmesse® Oyuncak Fuarı, fuar ve pazarlama hizmetleri kuruluşu Spielwarenmesse eG şirketi tarafından düzenlenmektedir. Sektörel fuar, 2.800 ulusal ve uluslararası üretici için kapsamlı bir iletişim ve sipariş platformu yaratmaktadır. Yeniliklerin tanıtıldığı ve sektöre ilişkin geniş bilgi edinme imkânlarının sunulduğu fuar, 120'yi aşkın ülkeden gelen yaklaşık 71.000 satın almacı ve profesyonel satıcı için, her yıl oyuncak pazarı ile ilgili çok faydalı ve önemli bilgilere sahip olma fırsatıdır. Spielwarenmesse® kavramı, 2013 yılından bu yana Almanya'da kelime markası olarak da tescil edilmiştir.

Fuar tarihleri: Spielwarenmesse® Oyuncak Fuarı, 01.02.2017 Çarşamba gününden 06.02.2017 Pazartesi gününe kadardır.